
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SESTOLA
Scuola dell’Infanzia, primaria e secondaria di 1° grado

Via Guidellina 5-7-9 41029 SESTOLA (MO) tel.: 0536/62730    fax:  0536/62563
e-mail: moic80700b@istruzione.it

Cod.Mecc.: MOIC80700B – Cod.Fiscale: 92010220363 – C/C postale n. 10350411

Agli Atti
Al Sito web

OGGETTO: DETERMINA SELEZIONE PROGETTISTA e COLLAUDATORE.
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.
Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V –
Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia -
Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” – Avviso pubblico prot.n.
20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle  scuole.

CNP: 13.1.1 A-FESR PON-EM-2021-255

CUP: H29J21005160006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20 luglio 2021- FESR - Reti locali cablate e wireless nelle scuole,

emanato nell’ambito del programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU;

VISTA la candidatura n. 1061031  del  03-08-2021 di questo Istituto;
VISTA la lettera di autorizzazione del M.I. prot. n. AOODGEFID-0040055 del 14/10/2021, impegno di  spesa a

valere sull’avviso pubblico prot. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021;
VISTO il D.I. n. 129/2018, art. 4 comma 4 e art. 10 comma 5;
RILEVATA la necessità di impiegare tra il personale interno/esterno n. 1 figura per lo svolgimento della/e

attività di PROGETTISTA e n. 1 figura per lo svolgimento della/e attività di COLLAUDATORE
nell’ambito del progetto dal titolo “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici
scolastici”;

DETERMINA

Art. 1 Oggetto

DI AVVIARE una selezione attraverso bando per n.1 Progettista e n.1 Collaudatore interno/esterno
nell’ambito del progetto dal titolo “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici  scolastici”

Art. 2 - Responsabile del Procedimento

Il Dirigente Scolastico, si auto nomina Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) per l'intervento in
oggetto, nel rispetto delle disposizioni di cui all'art. 6 della Legge n. 241/1990 così come modificato dalla
Legge n. 15 del 2005.

M
O

IC
80

70
0B

 -
 A

42
85

F
B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

07
18

 -
 1

5/
02

/2
02

2 
- 

IV
.5

 -
 U

Firmato digitalmente da LORENZA CERRI
MOIC80700B - documento firmato digitalmente in originale da LORENZA CERRI (prot. 0000718 - 15/02/2022) - copia conforme

mailto:moic80700b@istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO DI SESTOLA
Scuola dell’Infanzia, primaria e secondaria di 1° grado

Via Guidellina 5-7-9 41029 SESTOLA (MO) tel.: 0536/62730    fax:  0536/62563
e-mail: moic80700b@istruzione.it

Cod.Mecc.: MOIC80700B – Cod.Fiscale: 92010220363 – C/C postale n. 10350411

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Lorenza Cerri

M
O

IC
80

70
0B

 -
 A

42
85

F
B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

07
18

 -
 1

5/
02

/2
02

2 
- 

IV
.5

 -
 U

Firmato digitalmente da LORENZA CERRI
MOIC80700B - documento firmato digitalmente in originale da LORENZA CERRI (prot. 0000718 - 15/02/2022) - copia conforme

mailto:moic80700b@istruzione.it

		2022-03-06T18:04:44+0100
	CERRI LORENZA




